

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านจบกงาม หมู่ที่ 11 ตำบลแกใหญ่
อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.47)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,086,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านจบกงาม หมู่ที่ 11 ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง
จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 9,148,552.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพนาท ชมชื่นดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บัณฑิต ปัญญาเหลือ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 อรุณี วิโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.4 วิชย พรหมรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

7.5 บรรลือศักดิ์ จิตตระการ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สุพนาท ชมชื่นดี

22 พฤศจิกายน 2565 09:40:57

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านงบกงาม หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร ทน 0.05 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านงบกงาม หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเขา(30.22.20.47)

สาย	สายบ้านงบกงาม												
ตอน	-												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุรินทร์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันไม้เสา	35.42	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินลงทุนภายใต้						0.00%			
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม						7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาถไม่	ลบ.ม.	607.48	28.00	66.87	0.00	0.00	674.35	ต.ค. 2565	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช่าง	ตัน	2,593.46	18.00	30.93	50.00	0.00	2,674.39	ต.ค. 2565	
3	ยางมะตอยชนิดเอีเอชแข็งตัวเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	25,180.00	442.00	746.45	25.00	0.00	25,951.45	ต.ค. 2565	
4	ยางมะตอยชนิดเอีเอชแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,013.33	442.00	746.45	25.00	0.00	25,784.78	ต.ค. 2565	
5	ยางมะตอยชนิดACเกรดAC-60/70บรรจุBULK	บาท/ตัน	25,300.00	213.00	359.44	35.00	0.00	25,694.44	พ.ย. 2565	นครราชสีมา

สุพนาท ชมชื่นดี

22 พฤศจิกายน 2565 09:46:23

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านจงบงกม หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร หนา 0.05 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านจงบงกม หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเขา(30.22.20.47)

สาย สายบ้านจงบงกม										
ตอน -										
อยู่ในท้องที่จังหวัด สุรินทร์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาม้ำมันโซลา	35.42	บาท/ลิตร					
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%				
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%				

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตราคาไม่	บาท/ลบ.ม.	603.21	28.00	66.87		0.00	0.00	670.08	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างช่องจราจรทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบันจางงาม หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานที่เสนอราคา 18,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หกลม) (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,700.000	1.79	3,043.00	1.3440	2.40	4,089.79
2		ลบ.ม.	357.000	674.35	240,742.95	1.3440	906.32	323,558.52
3		ตร.ม.	5,100.000	86.95	443,445.00	1.3440	116.86	595,990.08

สุพนาท ชมชื่นดี

22 พฤศจิกายน 2565 09:41:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านงบนงาม หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรีมโคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	5,100,000	33.87	172,737.00	1.3440	45.52	232,158.52
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,050,000	15.38	200,709.00	1.3440	20.67	269,752.89
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูนผิวพรีมโคต	ตร.ม.	5,100,000	288.92	1,473,492.00	1.3440	388.30	1,980,373.24
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูนผิวแทคโคต	ตร.ม.	13,050,000	292.48	3,816,864.00	1.3440	393.09	5,129,865.21
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	681,000	290.00	197,490.00	1.3440	389.76	265,426.56

สุภนาท ชมชื่นดี

22 พฤศจิกายน 2565 09:41:58

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบนางบงกม หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร ทน 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทรายหินที่ 18,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 ป้ายจราจร แบบ บ1.	ชุด	1,000	4,680.00	4,680.00	1.3440	6,289.92	6,289.92
10	5.2 ป้ายจราจร แบบ ต1.-ต27.,ต31.-ต56.,ต58.-ต60.,ต75. 5.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.3.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 5.3.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST)	ชุด	6,000	17,880.00	107,280.00	1.3440	24,030.72	144,184.32
11	5.3.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 5.3.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	ต้น	24,000	590.00	14,160.00	1.3440	792.96	19,031.04
12	6. งานป้ายโครงการ 6.1 งานติดตั้งป้ายโครงการ 6.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	EACH	3,000	42,840.00	128,520.00	1.3440	57,576.96	172,730.88
13		ชุด	1,000	373.00	373.00	1.3440	501.31	501.31

สุพนท ชมชื่นดี

22 พฤศจิกายน 2565 09:41:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านจบงาม หมู่ที่ 11 ตำบลแม่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร ทน 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1.2 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ชุด	1.000	3,423.00	3,423.00	1.3440	4,600.51	4,600.51
รวมราคากลาง								9,148,552.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete สายบานจนงวม หมู่ที่ 11 ตำบลแก่งใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 3,025 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,150 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งใหญ่




(สุตนาท ชมชื่นดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปันณธร ปัญญาเหลือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิชัย พรหมรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง